2022-2023
イノベイティブ パーカッション
コンサート／マーチング 総合カタログ
I n n o v a t i v e  P e r c u s s i o n
CONCERT KEYBOARD MALLETS
品番 柄 硬さ／仕様 用途
バーチ
税込定価

　ソロセットの「GS」は、４本マレット時に硬さが違う
組み合わせでセットにしました。
　　　　※バーチハンドルは品番の最後に "B" がつきます。
1
品番 柄 硬さ／仕様 用途
バーチ
税込定価
ラタン
税込定価
PIUS1 (B) バーチ、ラタン ソフト、パワフルベース for ソロ マリンバ ¥9,900 ¥10,670
PIUS2 (B) バーチ、ラタン ミディアムソフト、ベース for アンサンブル マリンバ ¥9,900 ¥10,670
PIUS3 (B) バーチ、ラタン ミディアム、ジェネラル ミッドレンジ for ソロ マリンバ ¥9,900 ¥10,670
PIUS4 (B) バーチ、ラタン ミディアム ハード、ハイレンジ for ソロ マリンバ ¥9,900 ¥10,670
PIUS5 (B) バーチ、ラタン ハード、ハイレンジ for アンサンブル マリンバ ¥9,900 ¥10,670
PIUS6 (B) バーチ、ラタン ベリーハード マリンバ ¥9,900 ¥10,670
PIUS-GS (B) バーチ、ラタン ソロセット（PIUS1 x1, PIUS3 x2, PIUS4 x1） マリンバ ¥19,800 ¥21,230
品番 柄 硬さ／仕様 用途 税込定価
ERIKO1 ラタン ウルトラ バス マリンバ , 毛糸巻 マリンバ ¥10,670
ERIKO2 ラタン バスマリンバ , 毛糸巻 マリンバ ¥10,670
ERIKO3 ラタン ミディアム ソフト , 毛糸巻 マリンバ ¥10,670
ERIKO4 ラタン ミディアム , 毛糸巻 マリンバ ¥10,670
ERIKO5 ラタン ミディアム ハード , 毛糸巻 マリンバ ¥10,670
ERIKO6 ラタン ハード , 毛糸巻 マリンバ ¥10,670
ERIKO7 ラタン ミディアム ハード , コード巻 マリンバ ¥10,670
ERIKO8 ラタン ハード , コード巻 マリンバ ¥10,670
 ■ Eriko Daimo シリーズ
 　IP から待望の日本人シグネチャーマリンバマレットが
 登場しました。世界的マリンバ奏者の大茂絵里子氏によって
 設計されたピュアでクリアな美しいサウンドに加え、

７種類のラバー芯を 2 種類のハンドルでご用意させていただいております。太めのシダー
（レバノン杉）ハンドルとクラシック ラタンハンドルはその魅力をさらに引き出し、
高強度の合成糸で包まれています。　　※ラタンハンドルは品番の後ろに "R" が入ります。
TB
1
TB
2
TB
3
TB
4
TB
5
■ Thomas Burritt シリーズ
　トーマス・バリット シリーズはバーチハンドルにクルミで
染色された合成樹脂芯を使用し、独特の非常に柔らかい糸で
ゆるく巻かれた 5 つのモデルが特徴です。５モデルをデザイン
しました。正確に計量され、美しい形状と感触を実現、プレイ
ヤーは音色を微妙にコントロールしてアタックを最小限におさ
えることができます。これらの要素で聴衆の関心を音板の響き
に引き寄せます。バッハであろうと現代作品であろうと、あら
ゆるスタイルでこれらのツールは素晴らしいサウンドの可能性
を提供します。
品番 柄 硬さ／仕様 用途 税込定価
TB1 バーチ ソフト マリンバ ¥9,900
TB2 バーチ ミディアム ソフト マリンバ ¥9,900
TB3 バーチ ミディアム マリンバ ¥9,900
TB4 バーチ ミディアム ハード マリンバ ¥9,900
TB5 バーチ ハード マリンバ ¥9,900
3
IP
10
0
IP
20
0
IP
24
0
IP
27
5
IP
30
0
IP
40
0
■ ソリスト シリーズ
　イノベイティブパーカッションの基盤となるこのシリーズ。硬質ラバー芯に 100%
ウールでラッピングし、すべての音域で本来の温かさと、輝く豊潤な音を創ることが
できます。すべての製作工程が現代の最高のマリンバ奏者たちの高度な要求にかなうもの
といえるでしょう。滑らかな仕上がりを実現する研磨バーチハンドルと、滑りにくい
グリップを実現するナチュラルバーチハンドルから選ぶことができます。
　　　　　　　　　　　　※ナチュラルバーチハンドルは品番の後ろに（N）が入ります。
品番 柄 硬さ／仕様 用途 税込定価
IP100 (N) バーチ、ナチュナルバーチ ソフト マリンバ ¥8,360
IP200 (N) バーチ、ナチュナルバーチ ミディアム ソフト マリンバ ¥8,360
IP240 (N) バーチ、ナチュナルバーチ ミディアム マリンバ ¥8,360
IP275 (N) バーチ、ナチュナルバーチ ミディアム ハード レガート マリンバ ¥8,360
IP300 (N) バーチ、ナチュナルバーチ ミディアム ハード マリンバ ¥8,360
IP400 (N) バーチ、ナチュナルバーチ ハード マリンバ ¥8,360
CG
L1